





Мамандықтар мен біліктіліктер бойынша техникалық және кәсіптік білім беру бағдарламалары түлегінің бағалық және кәсіптік құзыреттері

Күзретілімдер		№ К	Бағдарламаның оқу нәтижелері: Түлек:
БК-1	Оқыту, Ақпаратты басқару, сыни ойлау және шешім қабылдау дағдыларын қолдана отырып оқу мақсатын қояды.	БК-1.1	Өзін – өзі дамыту, өзінің Үздіксіз кәсіби дамуын ұзақ мерзімді жоспарлау және қойылған мақсаттарға жету үшін оқыудың ең тиімді әдістерін таңдайды.
		БК-1.2	Сыни ойлау және шешім қабылдау: қиын жағдайларда мәселенерді және әлеуметі шешу жолдарын анықтайды, фактілерді, пайымдаларды қисынды талдайды және оның кәсіби қызметі шенберінде негізделген шешімдер қабылдайды.
		БК-2.1	Қоғамдастықтан қолмадық рөл: қоғамдық өмірге белсенді қатысады, қоғамдағы мейірткерділікті рөлін нағайтуға ықпал етеді, әрлрлі мәдени және жас топтары адамдармен оқара іс-қимыл кезінде төтыңділік танытады, субординация мен кәсіби ынтаямақтастық сақтайды.
БК-2	Этика және кәсіпқойлық Мейірткерлік көмек көрсету үрдісінде пашенттермен, олардың отбасыларымен және әріптестерімен оқара іс-қимыл жасау кезінде кәсіби этикалық қағидалар мен нормаларға бейімділігін көрсетеді. Сондай-ақ он жұмыс жағдайын қолдайды	БК-2.2	Этикалық қағидалар: кәсіби этикалық қағидаларға бейімділігін көрсетеді. Құпиялылықты сақтайды, пашенттердің өмірі мен денсаулығы үшін жауапкершілік паратарын түсінеді, пашенттердің, отбасылар мен топтардың құқықтары мен мүдделерін қорғау мақсатында белгілі бір жағдайларда этикалық мәселелер туындаған кезде сыни бағалайды және шешімдер қабылдайды
		БК-2.3	Эстетика: жұмыс ортасының эстетикасын қолдайды және қолдайды, пашент үшін эстетикалық жайлылықты жасау және дүниетанымды байырта Үздіксіз ұмтылады
		БК-3.1	Коммуникациялық дағдылар: мәдениет, сыни, сағт-дәстүр, өмір салты және түрлі тілдердегі дүниетаным бойынша ерекшелігін адамдармен тиімді қарым-қатынасты көрсетеді.
БК-3	Байланыс және командада жұмыс істеу; технологиялардың кен спектрін пайдалана отырып, әр түрлі жағдайларда әрлрлі адамдармен тиімді оқара іс-қимыл жасай алады.	БК-3.2	Топта жұмыс істеу: әр түрлі кәсіби топтарда жұмыс істей отырып, жауапкершілікті көрсетеді, бірлескен жұмыстың нәтижелілігі мақсатында өзін-өзі басқарудың және дағдыларын көрсетеді.
		БК-3.3	Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар: кәсіби мақсаттарда тиімді ақпарат аймау үшін түрлі ақпараттық коммуникациялық технологияларды пайдаланады.
		КК-1.1	Сауауатты өмір салты: халықтың денсаулығын нағайтуға бағытталған алдын - алу жұмысын реттейтін нормативтік-құқықтық құжаттарды біледі және пайдаланады, саудауатты өмір салтының ұлттық және халықаралық стратегиялық бағдарламаларының әдістері мен технологияларын меңгерген.
КК-1	Денсаулықты нағайту: Пашенттерді/клиенттерді; отбасыларды және халық топтарын тиімді бақылау және көмек беру; арқылы саудауатты өмір салтын қалыптастыру және денсаулықты нағайту.	КК-1.2	Бақылау: сонымен және әлеуметтік-маңызды аруларды бар пашенттерді диагностикалық бақылауды жүзеге асырады
		КК-1.3	Консультация беру: пашенттер мен оның отбасы мүшелерін денсаулықты сақтау, күтім жасау және аурулардың алдын алу мәселелері бойынша оқытады, күші және қорғану факторларын анықтайды. Әр түрлі әдістерді пайдалана отырып, жеке және отбасылық деңгейде алдын алу іс-әрекеттерін жоспарлайды және орындайды
		КК-2.1	Күтім және орта қауіпсіздігі: дәлелді білімге және клиникалық дағдылардың кен спектріне сәйкес қауіпсіз күтім жасайды, зиянды факторлардың әсерінен адамдарды қорғудың заманауи технологиялары мен тиімді әдістерін пайдаланады, қауіпсіз фармкопранияны жүзеге асырады
КК-2	Қауіпсіздік және сапа: Дәлелді білімді, технологиялық жетістіктер мен кәсіби дағдыларды тиімді қолдану негізінде сапалы және қауіпсіз мейірткерлік күтім көрсетеді.	КК-2.2	Сапа: сапа индикаторларына сәйкес өз қызметін бағалайды. Пашенттерге кәсіби күтім көрсетеді.
		КК-3.1	Пашент-ортада пашенттің мейірткерлік күтім, пашенттердің кәсіптілігін анықтайды, пашент-ортада пашенттің жоспарды жасайды және өміреді, күтім нәтижелерін құжаттайды және бағалайды. Пашенттің және отбасының қатысуымен мейірткерлік шешімдер қабылдайды
		КК-3.2	Ондау: ондау және сәуімділікті түсініп қолдана отырып, пашенттердің функцияоналық қабілеттерін бағалайды және жақсартуға ықпал етеді.
КК-3	Клиникалық құзыреттілік: Білімді көрсетеді және дәлелді мейірткерлік практика принциптерін негіздеген пашент-ортада пашенттің мейірткерлік үрдісті жүзеге асырады	КК-3.3	Дәлелді мейірткерлік практика: мейірткерлік күтімді көрсетеді және дәлелді білім негізінде шешім қабылдайды. Клиникалық шешім қабылдау үшін орынды медициналық ақпаратты пайдаланады.







БК 1.1	Өзін – өзі дамыту: өзінің үздіксіз кәсіби дамуын ұзақ мерзімді жоспарлау және қойылған мақсаттарға жету үшін оқытудың ең тиімді әдістерін таңдауы.	15	6	6	144	144	0																			
	Дене шынықтыру	3,4,5	8	8	192	192																				
БК 1.2	Сыни ойлау және шешім қабылдау: қиын жағдайларда мәселелерді және әлеуетті шешу жолдарын анықтайды, фактілерді, пайымдауларды қисынды талдайды және оның кәсіби қызметі шеңберінде негізделген шешімдер қабылдайды.	8	2	2	48	48	0																			
	Философия негіздері	4	1	1	24	24																				
	Саясаттану және әлеуметтану негіздері	4	1	1	24	24																				
	Қазақстан тарихы	3	3	3	72	72																				
БК 2	Этника және кәсіпқойлық. Мейіргерлік көмек көрсету үдісінде пациенттермен, олардың отбасыларымен және әріптестерімен өзара іс-қимыл жасау кезінде кәсіби этикалық қағидалар мен нормаларға бейімділігін көрсетеді. Соңдай-ақ он жұмыс жағдайын қолдайды	0	6	4	96	48	48																			
БК 2.1	Қоғамдастықтағы қоғамдық рөл: қоғамдық өмірге белсенді қатысады, қоғамдағы мейіргерлердің рөлін нығайтуға ықпал етеді, әртүрлі мәдени және жас топтары адамдармен өзара іс-қимыл кезінде төзімділік танытады, субординация мен кәсіби ынтымақтастық сақтайды.	3	1	1	24	24																				
БК 2.2	Этикалық қағидалар: кәсіби этикалық қағидаларға бейімділігін көрсетеді, құпиялылықты сақтайды, пациенттердің өмірі мен денсаулығы үшін жауапкершілік шараларын түсінеді, пациенттердің / клиенттердің, отбасылар мен топтардың құқықтары мен мүдделерін қорғау мақсатында белгілі бір жағдайларда этикалық мәселелер туралы бір жағынан бағалайды және шешімдер қабылдайды депенәулік сақтаудың тұлқалы және эпохалық негіздері	3	1	1	24	24	0																			
БК 2.3	Эстетика: жұмыс ортасының эстетикасын қолдайды және қолдайды, пациент үшін эстетикалық жағдайлықты жасау және дүниетанымды байытуға үздіксіз ұмтылады.	3	3	3	72	24	48																			















Ғылыми және білім қызметі  
бойынша проректор :



Камалиев М.А.















Основы психологии и коммуникативные навыки в												
БК 3	Коммуникации и работа в команде. Способен эффективно взаимодействовать с разными людьми в различных ситуациях с использованием широкого спектра технологий.	3	3	3	72	24	48					72
		6	10	10	10	216	192	24				
БК 3.1	Коммуникативные навыки: демонстрирует эффективную коммуникацию с людьми, различающимися по культуре, веро, традициям, образу жизни и мировоззрениям на разных языках.	3	3	3	72	72						72
		6	3	9	9	192	192	0				
	Профессиональный казахский (русский) язык	3	3	3	72	72						
		3	3	3	72	72						
	Профессиональный иностранный язык	3	3	3	72	72						
		3	3	3	72	72						
	Латинский язык	3	3	3	48	48						
		3	3	3	48	48						
БК 3.2	Работа в команде: демонстрирует работу в разных профессиональных командах, проявляет индивидуальные навыки самоуправления, в целях результативности совместной работы.	7	1	1	24	0	24					
БК 3.3	Информационные-коммуникационные технологии: использует различные информационные коммуникационные технологии для эффективного обмена информацией в профессиональных целях.	7	1	1	24	0	24					
	Электронная система здравоохранения	7	1	1	24	0	24					24
ПК 1	Укрепление здоровья. Формирование здорового образа жизни и укрепление здоровья через эффективное наблюдение и консультирование пациентов и (или) клиентов, семей и групп населения.	24	6	21	21	600	232	368				
ПК 1.1	Здоровый образ жизни: знает профилактическую работу, направленную на укрепление здоровья населения, владеет методами и технологиями национальных и международных стратегических программ здорового образа жизни.	96	48	48								
	Укрепление здоровья	7	3	3	72	24	48					72
	Общая гигиена	3	1	1	24	24						24
ПК 1.2	Наблюдение: осуществляет диспансерное наблюдение за пациентами с хроническими и социально-значимыми заболеваниями.	17	9	9	216	64	152					
	Сестринское дело в инфекционных болезнях (с курсом дерматовенерологии)	7	4	4	96	24	72					96
	Эпидемиология в сестринском деле	3	3	3	72	24	48					72







